Exposición y aprobación, en su caso, del presupuesto para realizar la celebración correspondiente al día de las

madres, a cargo del DIF Municipal.
10. Por Unanimidad de votos a favor, el H. Ayuntamiento 2024 – 2027 del Municipio de Jalpa, Zacatecas,

autoriza un presupuesto de hasta $160,000.00 (Ciento sesenta mil pesos, 00/100 M.N.), para realizar la

celebración correspondiente al día de las madres, a cargo del DIF Municipal. 10. Unanimidad de votos a favor.

13. El M.C. Juan Luis López Medina, Secretario de Gobierno Municipal, informa que no se

tienen registrados asuntos generales